大连HRV系列导流型半容积式水加热器
产品名称 大连HRV系列导流型半容积式水加热器
公司名称 辽宁中创亿达设备制造有限公司
价格 1500.00/平方米
规格参数 品牌:YDA
型号:HRV
产地:辽宁
公司地址 辽宁省铁岭市昌图镇西街银河委
联系电话 0181-04097880 18104097880
产品详情
 在行业里，HRV系列导流型半容积式水加热器也简称半容积式水加热器型号表示为HRV系列
一、型号介绍：
导流型半容积式水加热器以其半容积的特殊设计，使得其具有非常好的换热效能，可以更快、更多的提
供生活热水，所以比普通的容积式水加热器有更好的设计余地。具体的型号解释如下：
型号（1）：HRV-02-XX(xx/xx)
案例：HRV-02-2（0.4/1.0)
解释：半容积式水加热器类型的，立式，容积是2立方米，管程压力0.4MPa，壳程压力1.0MPa。
型号（2）：HRV-01-XX(xx/xx)
案例：HRV-01-4（0.6/1.6)
解释：半容积式水加热器类型的，卧式，容积是4立方米，管程压力0.6MPa，壳程压力1.6MPa。
通过上面的型号注释，相信用户朋友们可以对照自己的选型型号，就可以知道设备的大致数据，当然，
也欢迎大家来电咨询，我们一起交流。
二、设备特征：